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Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Inef De Lleida 09/03/2025 9:30 - Pàgina 1

X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 18 200m Estils Open
08/03/2025 - 16:40 Resultats
RCAMP 2:20.31 TAPIAS RUBIO, Oriol ESP SALT 09/03/2024
RCAMP 2:44.69 GOMARIZ GONZALEZ, Meritxell 01430 SALT 24/02/2018

Classificació ANY Temps PUNTS 50m 100m 150m 200m

Open, Masc.

1. COLORADO SANCHEZ, R.92 C.E. Panteres Grogues 2:26.67 507.00 31.38
2. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 2:35.69 424.00 32.71
3. ESTEPA ROMERO, Cesar92 U.E. Horta 2:40.35 388.00 32.10

DSQ CINALLI PETRINGA, Carlos70 C.N. Aquamasters -
BX - BAIXA

30+, Masc.

1. COLORADO SANCHEZ, R.92 C.E. Panteres Grogues 2:26.67 507.00 31.38
2. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 2:35.69 424.00 32.71
3. ESTEPA ROMERO, Cesar92 U.E. Horta 2:40.35 388.00 32.10

55+, Masc.

DSQ CINALLI PETRINGA, Carlos70 C.N. Aquamasters -
BX - BAIXA

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. COLORADO SANCHEZ, R.92 C.E. Panteres Grogues 2:26.67 507.00 31.38
2. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 2:35.69 424.00 32.71
3. ESTEPA ROMERO, Cesar92 U.E. Horta 2:40.35 388.00 32.10

DSQ CINALLI PETRINGA, Carlos70 C.N. Aquamasters -
BX - BAIXA

Open, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:32.50 728.00 34.63
CR

2. GONFAUS BRUNET, M. 77 C.N. Aquamasters 2:41.13 678.00 34.30
3. CARRERAS RODRIGUEZ, A.89 C.N. Aquamasters 2:58.59 458.00 38.25
4. LAMAS HERNANDEZ, J. 94 C.N. Sant Andreu 3:05.22 374.00 38.61
5. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master3:12.69 - 44.25

25+, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:32.50 728.00 34.63
CR
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Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Inef De Lleida 09/03/2025 9:30 - Pàgina 2

X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 18, 200m Estils

30+, Fem.

1. LAMAS HERNANDEZ, J. 94 C.N. Sant Andreu 3:05.22 374.00 38.61

35+, Fem.

1. CARRERAS RODRIGUEZ, A.89 C.N. Aquamasters 2:58.59 458.00 38.25

40+, Fem.

1. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master3:12.69 - 44.25

45+, Fem.

1. GONFAUS BRUNET, M. 77 C.N. Aquamasters 2:41.13 678.00 34.30

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:32.50 728.00 34.63
CR

2. GONFAUS BRUNET, M. 77 C.N. Aquamasters 2:41.13 678.00 34.30
3. CARRERAS RODRIGUEZ, A.89 C.N. Aquamasters 2:58.59 458.00 38.25
4. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master3:12.69 - 44.25
5. LAMAS HERNANDEZ, J. 94 C.N. Sant Andreu 3:05.22 374.00 38.61


